UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ NỘI VỤ

 Số:         /SNV-CCVC

V/v triệu tập học viên đi học lớp

bồi dưỡng kiến thức QPAN (đối

tượng 3, khóa 124) năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 7 năm 2023

                   Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH- HĐGDQP&AN ngày 17/01/2023 của Hội

đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh tỉnh Bắc Giang về công tác Giáo dục

quốc phòng và an ninh năm 2023. Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại

Công văn số 1078-CV/BTGTU ngày 23/6/2023 về việc cử cán bộ đi học lớp bồi

dưỡng kiến thức QP&AN đối tượng 3.

Sở Nội vụ triệu tập bà Nguyễn Thị Thảo, Phó Trưởng phòng Văn hóa -

Văn nghệ, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đi học lớp bồi dưỡng kiến thức QP&AN đối

tượng 3, khóa 124.

- Thời gian học: Từ ngày 18/7/2023 đến 02/8/2023.

+ Tiếp sinh: Từ 14 giờ ngày 17/7/2023 (Làm thủ tục nhập học).

+ Khai giảng: 07 giờ 00 phút ngày 18/7/2023.

- Địa điểm: Tại Trung đoàn BB KTT 831/Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh Bắc

Giang, số 44 đường Lương Văn Nắm, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang.

 Đề nghị Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh phối hợp, hoàn thiện thủ tục học viên

theo quy định; Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thông báo tới bà Nguyễn Thị Thảo để thu

xếp công việc tham gia lớp học đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng GDQP&AN tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Phòng CCVC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-17T10:47:55+0700

		2023-07-17T11:12:04+0700

		2023-07-17T11:12:15+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-17T11:12:53+0700